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 Käydään läpi esteettömyyskartoituksien tämänhetkinen tilanne.  

Sitä sekä Kuhmon kaupungin kiinteistöstrategiaa esittelevät asiantuntijat 
Kuhmon kaupungin henkilöstöstä. 
 

Päätösehdotus 
 Kuullaan esittelyt.   

 
Tilapalvelupäällikkö Harri Piirainen ja kunnossapitopäällikkö Tero Uhlbäck 
esittelivät esteettömyyden puolesta tehtyjä asioita ja kiinteistöstrategiatyöryhmän 
toimenpiteitä. 
 
Harri Piirainen, tilapalvelupäällikkö, Kuhmon kaupungin kiinteistöt 
 
Oppimiskeskuksen asuntolarakennus ja Tuupalan koulun matala siipi tullaan 
purkamaan. Tilalle Tuupalan koululle samankokoinen rakennus opetustiloiksi. 
Uudishankkeissa huomioidaan säännösten mukainen esteettömyys.  
 
Kaupungintalon pihalle tulossa remontti, sadevesien ohjaus. 
 
Kiinteistötyöryhmällä on päätettävänä kiinteistöt Piilola ja Rajakatu. Piilolasta 
tulee vapautumaan nykyiset musiikkiluokat. Jää teknisen työn luokat. Kaikkiaan 
liikuntasaleista Tuupalan salien lisäksi  jää käyttöön Piilola ja Rajakatu. 
 
Keskustelussa tuli ilmi kaupungintalosta: 

• kaupungintalon etuoven porras korkea, vastaus: esteetön kulku on 
sisäpihan kautta 

• ovi olisi hyvä olla automaattisesti aukeava tai liukuovi 
• oven pieleen ovikello -painike neuvontaan oltava alempana pyörätuolin 

käyttäjille/pienikokoisille, samoin postilaatikot  
 
Rajakatu 48–52 kiinteistö, jossa Tarinatupa sijaitsee, kuuluu Kiinteistö Oy 
Kuhmon Terva-asunnoille. Eläkeliiton Kuhmon yhdistys ry. on selvittänyt mm. 
paloturvallisuusasioita, paikalla on viikottain keskimäärin 80–100 henkilöä. 
Asiasta keskustellaan myöhemmin kiinteistöyhtiön edustajan kanssa. 
Esteettömyyskartoitus on tehty ja toimenpiteitä odotellaan edelleen. 
 
 
Tero Uhlbäck, kunnossapitopäällikkö, yleiset alueet ja tiet 
 
Kesällä 2024 saneerauksia: 
 
Kainuuntien osuus Tori -  Mäkikatu,  
Kuntokadulle kevyen liikenteen väylä: uimahalli - suojatyökeskus,  
Kontionkadun päällystäminen: ent. Kontion koulu - Kirkkotien risteys, 
 



 

 

Maastopyöräilyreitti ”väliladulle” Tönölä – Unskin ura, tehdään edelleen 
Hepokankaalle, myös pyörätuolilla kuljettavissa (sorapintainen)  
 
Teihin upotettavan suojatien kiven korkeus 6 cm, korkeus välttämätön 
näkövammaisille. 
Kaupungin myöntämistä avustuksista esim. julkisivusetelin voisi yritys käyttää 
myös esteettömyyden parantamiseen. 
 
Talvikunnossapito  
kevyen liikenteen liittymien aurauksista muistutetaan aina urakoitsijoita, usein 
kaksi eri urakoitsijaa, periaate, että viimeinen auraa liittymän. 
 
Kävelyreitti  
Pajakkakoskelta Suvannon laavulle (esteetön), pitkoksien leventämiselle 
mahdollisuus ehkä seuraavilla hankerahoilla, Suvannon laavulle ritilä 
kahvinkeittoa varten. 
 
Kuhmon kaupunki ja kuhmolaisia matkailuyrityksiä on v. 2024 sitoutunut 
Kajaanin ammattikorkeakoulun hankkeeseen: ”Esteetön ja saavutettava 
vieraanvaraisuus matkailualalla” muiden Kainuun kuntien ohella.  
Hankkeessa ensisijaisena tavoitteena on lisätä matkailutoimijoiden tietoisuutta ja 
osaamista esteettömistä palveluista sekä edistää esteettömien ja 
yhdenvertaisten matkailupalvelujen toteutumista mukana olevien yritysten ja 
matkailualueiden kohteissa.  
Hankkeen toissijaisena tavoitteena on edistää alueiden matkailupalveluiden 
fyysistä, sosiaalista ja viestinnällistä esteettömyyttä (saavutettavuus). 
 
Erkki Heikkinen tiedotti, että Invalidiliitto järjestää maaliskuussa etäyhteydellä 
esteettömyyskurssin, joka maksaa vammaisneuvoston jäsenille 40 eur/hlö, muille 
80 eur/hlö (liite). 
 

Päätös Merkittiin tietoon saaduksi.   
 
 
 


